

ATA DE PROPOSTAS

MUNICÍPIO DE TIO HUGO/RS

MUNICÍPIO DE TIO HUGO

Pregão Eletrônico - 03/2022

Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AÇÚCAR BRANCO TIPO CRISTAL - Embalagem plástica contendo 5 kg do produto. Rotulagem contendo informações nutricionais. Produto com validade mínima de 12 meses no momento da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 14:29:07	DOCESUCAR	DOCESUCAR	250	21,50	R\$ 5.375,00	Sim
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 19:26:37	Açúcar cristal	gasparin /gasparin	250	20,25	R\$ 5.062,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:40:18	CRISTAL	DOCESUCAR	250	20,99	R\$ 5.247,50	Sim

0002 - AMIDO DE MILHO - Acondicionado em embalagem plástica contendo 1 kg. Rotulagem contendo informações nutricionais. Prazo de validade mínimo de 6 meses à 1 ano, contados da data de entrega do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 14:30:15	MANU	MANU	80	8,00	R\$ 640,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:30:34	GOSTOZZO	GOSTOZZO	80	8,99	R\$ 719,20	Sim
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 19:27:29	amido de milho	apti/apti	80	8,00	R\$ 640,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:40:50	MILHO	AMAFIL	80	8,99	R\$ 719,20	Sim

0003 - ARROZ BRANCO TIPO 1 - Acondicionado em embalagem plástica contendo 5 kg do produto. Rotulagem contendo informações nutricionais. Produto com validade mínima de 8 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 14:30:43	MINUTINHO	MINUTINHO	250	21,00	R\$ 5.250,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:30:59	CBS	CBS	250	27,90	R\$ 6.975,00	Sim
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 19:29:00	arroz branco	gasparin /gasparin	250	25,00	R\$ 6.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:41:20	TIPO I	BLUE VILE	250	27,90	R\$ 6.975,00	Sim

0004 - BANHA SUÍNA, embalagem de 1,5 kg. Validade de 06 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006

NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 14:31:14	PAMPLONA	PAMPLONA	30	25,00	R\$ 750,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:41:49	SUINA	AURORA	30	28,70	R\$ 861,00	Sim

0005 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA - Sem gordura trans. Não poderá conter gordura vegetal hidrogenada em sua composição. Acondicionado em embalagem plástica contendo 400g. Rotulagem contendo informações nutricionais. Produto com validade mínima de 6 meses a 01 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 14:31:41	PICININI	PICININI	350	5,65	R\$ 1.977,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:42:19	MARIA	RENATA	350	5,79	R\$ 2.026,50	Sim

0006 - CACAU EM PÓ - Produto 100% natural, sem adição de açúcar. Embalagem plástica contendo 200 ou 500 gramas. Informações nutricionais, validade mínima de 06 meses da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 14:32:09	NUTRY	NUTRY	250	8,50	R\$ 2.125,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:31:46	RELVA VERDE	RELVA VERDE	250	16,99	R\$ 4.247,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:42:57	EM PÓ	APTI	250	16,99	R\$ 4.247,50	Sim

0007 - CAFÉ SOLUVEL GRANULADO - 100% natural, sem adição de outros ingredientes. Acondicionado em embalagem de vidro ou lata contendo no mínimo 200 g do produto. Rotulagem contendo informações nutricionais. Produto com validade mínima de 6 meses a 01 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:25:23	IGUAÇU	IGUAÇU	250	20,00	R\$ 5.000,00	Sim
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 19:32:45	cafe soluvel	iguaçu /iguaçu	250	17,90	R\$ 4.475,00	Sim

0008 - CANELA EM RAMA- embalagem com 20 ou 50 gramas, contendo identificação do produto, tabela nutricional, validade, lote e fabricante. Validade mínima de 06 meses da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0009 - CANELA EM PÓ acondicionada em embalagem plástica, atóxica, contendo no mínimo 25 g do produto. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com validade mínima de 6 meses no momento da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:32:38	FRITZ & FRIDA	FRITZ & FRIDA	25	4,55	R\$ 113,75	Sim

0010 - COCO RALADO DESIDRATADO, deverá possuir como unico ingrediente coco. Isento de açúcar e aditivos alimentares. Acondicionado em embalagem contendo no mínimo 100g do produto. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com no mínimo 4 meses de validade no momento da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:25:57	DAJU	DAJU	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:32:52	APTI	APTI	100	5,62	R\$ 562,00	Sim

0011 - CREME DE LEITE - leve, UHT homogeneizado, 17% de gordura, embalagem com no mínimo 200 gramas, validade de 06 meses a 01 ano da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:26:27	TERRA VIVA	TERRA VIVA	150	3,30	R\$ 495,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:33:25	CCGL	CCGL	150	4,05	R\$ 607,50	Sim

0012 - EXTRATO DE TOMATE - Composto 100% tomate. Isento da adição de sal e açúcar. Isento de aditivos alimentares. Acondicionado em embalagem contendo no mínimo 190 g. Rotulagem contendo informações nutricionais. Produto com validade mínima de 6 meses no momento da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 14:40:43	OLÉ	OLÉ	250	3,00	R\$ 750,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:43:50	COMPOSTO	PALADORI	250	3,19	R\$ 797,50	Sim

0013 - FARINHA DE MILHO MÉDIA, enriquecida com ferro e ácido fólico. Embalagem de 01 kg, com validade de 06 meses a 01 ano a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 14:41:13	MONTE CLARO	MONTE CLARO	100	4,00	R\$ 400,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:37:34	FRITZ & FRIDA	FRITZ & FRIDA	100	5,99	R\$ 599,00	Sim
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 19:49:55	farinha de milho	gaiteiro/ gaiteiro	100	5,99	R\$ 599,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:44:25	MILHO	ZANIN	100	5,99	R\$ 599,00	Sim

0014 - FARINHA DE TRIGO - Tipo 01, embalagem de 05 kg, apresentando 36g de carboidratos e 4,9g de proteínas, 1,6g de fibra alimentar e 2,1mg de ferro. Apresentar aspecto de pó fino e branco, com cheiro e sab

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 14:41:49	COTRIFLOR	COTRIFLOR	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 19:50:34	farinha de trigo	fidalga/ moinho estrela	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:44:49	TRIGO	LORIJUI	100	21,90	R\$ 2.190,00	Sim

0015 - FEIJÃO PRETO TIPO 1 - Isento de mofos, carunchos e sujidades. Acondicionado em embalagem plástica de 1 kg. Rotulagem com informações nutricionais. Produto com validade mínima de 6 meses no momento da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 14:43:03	NUTRIPAR	NUTRIPAR	500	6,50	R\$ 3.250,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:38:10	TOZZO	TOZZO	500	8,59	R\$ 4.295,00	Sim
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 19:51:07	feijao preto	gasparin /gasparin	500	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:45:21	TIPO I	SIVIERO	500	8,59	R\$ 4.295,00	Sim

0016 - FERMENTO QUIMICO INSTANTÂNEO PARA BOLOS - Embalagem em pote de 250 g. Rotulagem com informações nutricionais. Produto com validade de 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 14:43:26	APTI	APTI	150	6,48	R\$ 972,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:38:48	APTI	APTI	150	7,39	R\$ 1.108,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:45:53	INSTANTANEO	APTI	150	7,39	R\$ 1.108,50	Sim

0017 - LEITE EM PÓ - Embalagem de 01 kg, que possua 26 gramas. 10, 0 g de carboidratos, 6,6 g de proteínas, 223,0 mg de cálcio, 100,0 mg de sódio, 0 g de gordura trans, em embalagem tipo almofada de alumínio. Com informações nutricionais na embalagem e com registro no Ministério da Agricultura. Prazo de validade de 12 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:07:08	CCGL	CCGL	500	40,00	R\$ 20.000,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:39:24	CCGL	CCGL	500	45,00	R\$ 22.500,00	Sim

0018 - LEITE SEM LACTOSE - tipo longa vida, embalado em caixa de 1 litro, contendo informações nutricionais e data de validade na caixa, sendo mínima de 06 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:07:40	TERRA VIVA	TERRA VIVA	30	8,00	R\$ 240,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:46:23	SEM LACTOSE	PIRACANJUBA	30	6,79	R\$ 203,70	Sim

0019 - LEITE CONDENSADO TRADICIONAL - caixa com 395g: Com identificação do produto, informação nutricional, marca do fabricante, peso líquido, prazo de validade de 06 meses a um ano a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:08:12	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	180	8,50	R\$ 1.530,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:39:47	CCGL	CCGL	180	7,00	R\$ 1.260,00	Sim
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:07:25	leite condensado	ccgl/ ccgl	180	6,95	R\$ 1.251,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:46:56	TRADICIONAL	ITALAC	180	7,00	R\$ 1.260,00	Sim

0020 - MACARRÃO PARAFUSO - Macarrão com ovos tipo parafuso, produto fermentado obtido pelo amassamento da farinha de trigo com água. Embalagem: plástica, transparente, resistente, bem vedada, contendo 500 g, isento de qualquer substância estranha ou nociva. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:08:50	QDELICIA	QDELICIA	200	3,30	R\$ 660,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:40:14	NORDESTE	NORDESTE	200	4,39	R\$ 878,00	Sim
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:16:32	macarrao parafuso	FILLER/ FILLER	200	4,30	R\$ 860,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:47:22	PARAFUSO	GERMANI	200	4,39	R\$ 878,00	Sim

0021 - MACARRÃO ESPAGUETE - Macarrão espaguete com ovos. Embalagem plástica, transparente, resistente, bem vedada, contendo 500 g, isento de qualquer substância estranha ou nociva. Prazo de validade mínimo de 12 meses a contar da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:09:18	QDELICIA	QDELICIA	100	3,30	R\$ 330,00	Sim

a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:40:41	NORDESTE	NORDESTE	100	5,49	R\$ 549,00	Sim
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:17:45	massa espaguete	FILLER/ FILLER	100	5,20	R\$ 520,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:47:50	ESPAGUETE	GERMANI	100	5,49	R\$ 549,00	Sim

0022 - MARGARINA - CREME VEGETAL COM SAL - com 60% A 80% de lipídios, isenta de gordura trans. Rotulagem contendo informações nutricionais. Apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares aos mesmo. Embalagem de 500gs. Validade mínima de 06 meses a contar da entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:09:55	COAMO	COAMO	100	7,20	R\$ 720,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:48:24	VEGETAL	DUALIS	100	8,99	R\$ 899,00	Sim

0023 - NATA PASTEURIZADA - Deverá apresentar aspecto e cheiro característico, livre de sujidades e substâncias nocivas. Embalagem de 300 g cada unidade. Data de validade mínima 15 dias a contar a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0024 - OLEO DE SOJA - Produto refinado e de acordo com os padrões legais. Deverá ser acondicionado em embalagens plásticas de 900 ml. validade mínima de 06 meses, e fabricação de até 30 dias da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:10:34	COCAMAR	COCAMAR	300	10,50	R\$ 3.150,00	Sim
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:18:59	oleo de soja	Coamo/ coamo agro industria	300	10,50	R\$ 3.150,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:48:58	DE SOJA	PRIMOR	300	10,65	R\$ 3.195,00	Sim

0025 - ORÉGANO SECO, sem mofo, em embalagem plástica atóxica, contendo no mínimo 100 g. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com validade mínima de 6 meses no momento da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:11:01	INCAS	INCAS	30	9,00	R\$ 270,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:41:14	RELVA VERDE	RELVA VERDE	30	8,69	R\$ 260,70	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:49:44	SECO	BRAVINE	30	8,69	R\$ 260,70	Sim

0026 - POLVILHO AZEDO - Embalagem de 500 gramas que apresente 65 kcal por porção de 20 g, 16 g de carboidratos e 1 g de fibra. E com prazo de validade mínima de 06 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:11:26	MANU	MANU	200	5,80	R\$ 1.160,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:41:40	FRITZ & FRIDA	FRITZ & FRIDA	200	6,92	R\$ 1.384,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:50:17	AZEDO	AMAFIL	200	6,92	R\$ 1.384,00	Sim

0027 - REQUEIJÃO CREMOSO - Requeijão cremoso em bisnaga, embalagem de 1,8 kg de peso líquido, contendo informações nutricionais na embalagem, contendo data de fabricação e prazo de validade. Validade mínima de 6 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:50:49	CREMOSO	REKEMINAS	80	34,99	R\$ 2.799,20	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	-----------	----	-------	--------------	-----

0028 - SAGU - Embalagem de 500g. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com validade mínima de 6 meses no momento da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:11:56	DAJU	DAJU	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:42:01	FRITZ & FRIDA	FRITZ & FRIDA	100	6,98	R\$ 698,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:51:17	SAGU	PRATA	100	6,98	R\$ 698,00	Sim

0029 - SAL REFINADO IODADO - Embalagem de 01kg plástica resistente e transparente com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses, com registro no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:12:30	SALSUL	SALSUL	100	1,70	R\$ 170,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:42:24	CBS	CBS	100	1,99	R\$ 199,00	Sim
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:22:24	sal	gaiteiro/ gaiteiro	100	1,80	R\$ 180,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:51:56	REFINADO	BOM DE MESA	100	1,99	R\$ 199,00	Sim

0030 - VINAGRE DE MAÇA - Acondicionado em embalagem plástica, resistente e transparente de 500 ml, sem corantes e/ou aditivos químicos, em perfeitas condições, com data de fabricação e prazo de validade de n

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:12:58	FILIPINI	FILIPINI	100	3,30	R\$ 330,00	Sim
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	28/07/2022 - 17:42:50	FRITZ & FRIDA	FRITZ & FRIDA	100	4,19	R\$ 419,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:52:23	MACA	PRINZ	100	4,90	R\$ 490,00	Sim

0031 - ABACAXI - Fruto de tamanho médio, de primeira qualidade, firme e íntegro, acondicionado de forma a evitar danos físicos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:23:17	abacaxi	ceasa	700	7,60	R\$ 5.320,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:52:47	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	700	7,99	R\$ 5.593,00	Sim

0032 - ALHO - Bulbo de tamanho médio, com dentes firmes e íntegros, com casca lisa, sem brotos, rachaduras ou cortes na casca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:24:01	alho	ceasa	40	28,00	R\$ 1.120,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:53:21	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	40	29,99	R\$ 1.199,60	Sim

0033 - BATATA INGLESA, nova, firme, sem brotos, grau médio de amadurecimento, casca lisa, em boas condições de consumo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:25:11	batata inglesa	ceasa	650	5,50	R\$ 3.575,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:53:45	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	650	5,85	R\$ 3.802,50	Sim

0034 - BANANA PRATA - Fruto médio, limpo, íntegro, firme, acondicionado de forma a evitar danos físicos, apresentando grau de maturação adequado para o consumo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:26:21	banana prata	ceasa	1.000	6,50	R\$ 6.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:54:07	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	1.000	6,59	R\$ 6.590,00	Sim

0035 - BETERRABA - Unidade de tamanho médio, tubérculos firmes, sem machucados internos e externos, com ausencia de folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:27:12	beterraba	cristian kaspary	350	6,50	R\$ 2.275,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:54:38	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	350	6,59	R\$ 2.306,50	Sim

0036 - BEBIDA LÁCTEA SEM LACTOSE - Produto obtido a partir de leite ou leite reconstituído e/ou derivados de leite, reconstituídos ou não, fermentado ou não, com ou sem a adição de outros ingredientes onde a base lactea represente pelo menos 51% do total de ingredientes do produto. ISENTA DE LACTOSE. Sabor morango, contendo informações nutricionais na embalagem, embalagem de 1 litro, validade mínima de 02 meses a contar da data de recebimento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0037 - CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª - Fresca, vir acondicionada em embalagens plasticas transparentes de até 2 kg. Deve apresentar cor uniforme e cheiro característico ao produto, sem alterações. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:13:43	PRIMEVO	PRIMEVO	600	25,00	R\$ 15.000,00	Sim

0038 - CARNE BOVINA DE 1ª - Sem gordura, sem osso. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá ser realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:17:33	PRIMEVO	PRIMEVO	600	40,00	R\$ 24.000,00	Sim

0039 - CARNE DE FRANGO TIPO COXA/SOBRECOXA - Cortes congelados e não temperados, sem dorso. Produto congelado sem acúmulo de líquidos em seu interior. Deverá ser acondicionado em embalagens plásticas. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:18:02	SUBLIME	SUBLIME	750	10,00	R\$ 7.500,00	Sim

0040 - CARNE DE FRANGO TIPO PEITO SEM OSSO - cortes congelados e não temperados. Deverá ser acondicionado em embalagens plásticas. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:18:33	SUBLIME	SUBLIME	400	21,50	R\$ 8.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:55:17	FRANGO	PIOVESAN	400	22,90	R\$ 9.160,00	Sim

0041 - CARNE SUÍNA TIPO SOBREPALETA - Sem osso, congelada, sem acúmulo de líquidos em seu interior. Deverá ser acondicionado em embalagens plásticas. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:20:50	VANAZZI	VANAZZI	200	20,00	R\$ 4.000,00	Sim

0042 - CEBOLA - Bulbo de tamanho médio, firme, com coloração e tamanho uniformes, com casca lisa, sem brotos, rachaduras ou cortes na casca, ou defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:28:13	cebola	ceasa	400	5,90	R\$ 2.360,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:55:46	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	400	5,99	R\$ 2.396,00	Sim

0043 - CENOURA - Cenoura de primeira, sem rama, fresca, compacta e firme, sem lesões, rachadura e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:28:51	cenoura	ceasa	200	5,40	R\$ 1.080,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:56:16	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	200	5,49	R\$ 1.098,00	Sim

0044 - MAÇÃ - Fruto de tamanho médio, com características de primeira qualidade, fresco, limpo, coloração uniforme, apresentando grau de maturação adequado para o consumo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:29:45	maça	ceasa	850	7,90	R\$ 6.715,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:56:42	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	850	8,00	R\$ 6.800,00	Sim

0045 - MAMÃO FORMOSA- Fruto de tamanho médio, com características de primeira qualidade, fresco, limpo, coloração uniforme, apresentando grau de maturação adequado para o consumo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:30:41	mamão formosa	ceasa	500	11,70	R\$ 5.850,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:57:10	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	500	11,82	R\$ 5.910,00	Sim

0046 - MANGA - fruto firme e limpo de tamanho médio, com características íntegras e de primeira qualidade, apresentando grau de amadurecimento, fruta adequada para o consumo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:31:36	manga	ceasa	600	8,40	R\$ 5.040,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:57:34	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	600	8,49	R\$ 5.094,00	Sim

0047 - OVOS DE GALINHA - Ovos de galinha, com cascas limpas, sem trincas ou rachaduras, não deve apresentar quaisquer lesões. Fornecidos em bandejas de papelão com 30 un ou caixas de papelão com 12 un, contendo data de coleta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:21:54	CANTU	CANTU	500	9,00	R\$ 4.500,00	Sim
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:41:40	OVOS	OVOS JUNIOR / GRANJA AVICOLA	500	9,20	R\$ 4.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:58:25	PRIMEIRA QUALIDADE	SAUSEM	500	9,49	R\$ 4.745,00	Sim

0048 - PÃO DE FORMA FATIADO - Não deve apresentar queimaduras e sua coloração deve mostrar tonalidades regulares. O miolo deve ser leve com porosidade regular e coloração clara e uniforme. De boa qualidade. Data de Fabricação mínima 01 dia da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:58:53	FATIADO	GARCIA	400	11,25	R\$ 4.500,00	Sim

0049 - PÃO SOVADO PARA CACHORRO QUENTE – Pão com peso aproximado entre 30 e 35 gramas. Data de fabricação mínimo 01 dia da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Deserto								

0050 - PIMENTÃO VERDE - Fruto fresco de tamanho médio com características de primeira qualidade, limpo e isento de sujidades. Não deve apresentar quaisquer lesões.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:48:06	pimentao	cristian kaspary	50	10,70	R\$ 535,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 21:59:19	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	50	10,99	R\$ 549,50	Sim

0051 - PRESUNTO COZIDO E FATIADO - Sem capa de gordura. Acondicionado em embalagem plástica contendo 1kg do produto. Rotulagem contendo informações nutricionais. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento. Produto com validade mínima de 30 (trinta) dias no momento da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:22:54	FRIMESA	FRIMESA	200	36,00	R\$ 7.200,00	Sim

0052 - QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA OU PRATO -Produto fatiado, sendo que, cada fatia deverá estar separada por plásticos. Acondicionado em embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto. Rotulagem contendo informações nutricionais. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento. Produto com validade mínima de 30 (trinta) dias no momento da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:24:30	ALTO ALEGRE	ALTO ALEGRE	200	55,00	R\$ 11.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 22:00:17	FATIADO	DECEOLI	200	64,99	R\$ 12.998,00	Sim

0053 - TOMATE - Fruto fresco de tamanho médio, com características íntegras e de primeira qualidade, fresco, limpo, coloração uniforme, apresentando grau de maturação adequado para o consumo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:49:22	tomate	ceasa	400	6,80	R\$ 2.720,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 22:00:48	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	400	6,99	R\$ 2.796,00	Sim

0054 - MELÃO - fruto de boa qualidade, sem defeitos graves (podridão, danos profundos, muito maduros) sem manchas ou deformação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	28/07/2022 - 20:50:11	melao	ceasa	600	9,00	R\$ 5.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	28/07/2022 - 22:01:23	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	600	9,49	R\$ 5.694,00	Sim

0055 - PÃO FRANCÊS - Pão de sal (francês), com aproximadamente 50 g, massa clara e macia. Novo, produzido no dia da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006

0056 - LINGUIÇA DE FRANGO deverá possuir como ingrediente principal a carne de frango, isento de pimenta. Produto congelado. Acondicionado em embalagem plástica contendo no máximo 1kg do produto. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigeração ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento. Validade mínima de 15 dias a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	28/07/2022 - 15:35:04	MAIS FRANGO	MIAS FRANGO	150	18,50	R\$ 2.775,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	60 dias
a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38.125.895/0001-63	60 dias
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI	94.206.067/0001-20	60 dias
ERICA Z. SCHAEFER	44.084.142/0001-50	60 dias

Fornecedores divulgados.

Maria Elisabete Picoli
Pregoeiro

CLAUDI MACHADO DA CUNHA
Apoio

Eliton Valdoir Schreiner
Apoio

Marcos Bonacina
Apoio